
2. Zhotovitel se zavazuj e při provádění Díla postupovat v souladu s právními předpisy,
dodržovat technické a jiné nomiy a dbát na to, aby bylo Dílo provedeno takovým způsobem a
v takové kvalitě, aby jej bylo možné využívat v souladu s účelem, ke kterému je Dílo určeno.

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně předmět Díla.

VI.
Nebezpečí Škody na Díle a nabytí vlastnického práva

l. Objednatel nabývá vlastnické právo k Dílu, jakmile Dílo od zhotovitele převezn]e l nebo
v okanižiku úplného zaplacení ceny dle ČI. III. odst. 2 a 3 této smlouvyl.

2. Nebezpečí škody na Díle přechází na objednatele v době, kdy převeznie Dílo od zhotovitele
nebo jestliže tak neučiní včas, v době, kdy mu zhotovitel uinožní dokončené Dílo převzít a
objednatel poruší smlouvu tím, že si dokončené Dílo nepřevezme l nebo nebezpečí škody na
Díle přechází na objednatele v okamžiku úplného zaplacení ceny dle ČI. III. odst. 2 a 3 této
smlouvyl.

VII,
Záruka za jakost

l. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost Díla l ti. že zhotovené Dílo bude po
uvedenou dobu způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že si zachová obvyklé vIastnostil
na dobu 24 měsíců.

VIII,
Smluvní pokuty

l. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla nebo zhotovitele s předáníni Díla
sjednávají smluvní strany pokutu ve výši 0,05% denně z ceny Díla za každý další den
prodlellí.

IX.
Skončení smlouvy

l.Smluvní strany jsou oprávněny písenině odstoupit od této smlouvy v případech stanovených
právními předpisy a touto smlouvou.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) zhotovitel bezdůvodně zastaví provádění Díla před jeho dokončením bez souhlasu
objednatele na dobu delší než 14 dnů
b) ve vztahu k zhotoviteli bude zahájeno insolvenční řízení


